k Obtinere. s. co. quozundam. l. Ipsi. Electio vel nominato a minorz parte. Jo. an. m Collatio. Nota ex hoc r. superioribus reprobatam opinionem illorū qui dicebant. s. co. quia pper in fm. q. decre. illa in mulieribus locum non habebat quibus licebat ignorare turam. ff. de iur. et fac. ignoran. l. regula. et per hanc litteram que dicit collatione zeli r. meriti in huiusmodi elec-

Ad d.

Nota

ad illā que a maiorz parte mittitur est electa: noluerint alie accedere montales: vel si accesserint non tot tamen q. cum alijs prius in eam consensibus faciant duas partes: tunc super obiectibus partis alterius si qui fuerint. et sup alijs que in tali negotio sunt ex officio inquirenda: c plene sine streptu iudicij r. figura per superiorē inquirat: punit anteq. cofirmet eadē electio vel etiam infirmetur: d sed interim presentis constitutionis auctoritate: in spiritu r. alibus et temporalibus libere administrat: sic tamen q. de rebus monasterij nil penitus alienent: nec aliquam in h. monialem recipiat quoquo modo. C Si qua vero a minorz parte conuentus nume-

erionibus non habere locum. Dicunt quidam q. montales eligens sceleriter indignam non est priuata potestate eligendi: quasi priuato ex collatione pcedat. sed certum est q. tempore decre. s. co. cum in cunctis in electionibus non erat necesse collationes fieri: quia adhuc nō emanauerat decre. quia ppter. et tamen tunc sine collationibus eligentes indignos erant priuati potestare eligendi. ergo bene inferitur q. ex collationibus priuatio non procedat sed ex electione: vt. s. c. si. perpe. r. uo. nam vt ibi dicitur etiam si post collationem non sequatur electio nō habet locum pena. n. Ceterū. Terria ps. o. Cōpromissū. Quid sit procedatur p formam. s. co. cum dilecti. et. c. cū expedit. habebit ne locū quod hie dicit. vel an qd dicitur in superioribus. prima parte credo q. locū habebit particula huius decre. quia forma illa potius scrutinijs vt probatur per ipsam decre. cum expedit. de eo q. illa forma non est forma per se. sed est quedas species forme cōpromissū. q. hoc sit verus probatur et eo q. omnes alie forme sublatæ erant per decre. quia propter. si ergo illa fuisset per se forma: necessario esset concludere illam fuisse sublatam. sed nō fuit: quia species est forme cōpromissū vt dixi. sicut r. cōpromittitur ad aliam certam metram. s. co. cum in vereri. et faciat. s. c. progl. s. poiro. et hoc probat rex. ipsius decre. cum expedit. ibi in electionibus compromitti. Jo. an. p. Similiter. Satis credo vt dixi in progl. parte. idem de media et fm hoc dicamus minorem partem illam que maior non est. vel necessaria esset in hoc puncto declaratio: vel standum antequo iuri. q. d. in forma. h. exponit ibi: parte eisdem r. r. Statuitur. Sed quando a principio vel per accessum electa est a duplo maiorz parte. s. co. s. sane. r. s. c. s. Confirmetur. Adverte. quia in isto casu r. i. casu. s. c. s. sane. r. s. c. nō credo q. an cōfirmatione infirmare possit. r. est mirabile: q. si est electa a duplo maiorz parte. s. a maiorz. h. videt q. an pfirmatione admittit possit. s. co. s. si. r. o. s. si minorz parte se opponit. multo fortius videt q. admittit possit: q. quā se maiorz parte opponit: vt. f. sequit. sed nō meritis: quia in istis casibus nō differē pfirmatio pper obiecta. r. ideo non admittit ante pfirmationē. sed in illis differē. r. ideo ante cōfirmationē nō admittit. sed in illis nō differē: r. ideo ante pfirmationē admittit iuris pmissione. r. q. hoc sit verū pbo: q. electa ante pfirmationem admittit. est contra iurā. s. co. qualiter. et. c.

ro: nominata fuerit vel electa ex nominatione vel electione huiusmodi (quas eo ipso q. p minor eas fecerit: vires aliquas nolumus obtinere) ipse si ius aliquod quomodolibet non queratur: nec ad eam ab alijs per cōsensum in hoc casu valeat accessus haberi. C At autem cum per predictam formam proceditur: facilius in huiusmodi monialium electionibus ad concordiam veniatur: decernimus vt non zeli ad celum: nec meriti ad meritum: sed solum numeri ad numerum fiat collatio in eisdem. C Ceterum si per formam cōpromissū fuerit in electione pcessum: et electe pars aliqua se opponat si minorz ipse: vt i forma scrutinijs statuit: pfirmet electio: r. eidē

hulus decre. quia forma illa potius scrutinijs vt probatur per ipsam decre. cum expedit. de eo q. illa forma non est forma per se. sed est quedas species forme cōpromissū. q. hoc sit verus probatur et eo q. omnes alie forme sublatæ erant per decre. quia propter. si ergo illa fuisset per se forma: necessario esset concludere illam fuisse sublatam. sed nō fuit: quia species est forme cōpromissū vt dixi. sicut r. cōpromittitur ad aliam certam metram. s. co. cum in vereri. et faciat. s. c. progl. s. poiro. et hoc probat rex. ipsius decre. cum expedit. ibi in electionibus compromitti. Jo. an. p. Similiter. Satis credo vt dixi in progl. parte. idem de media et fm hoc dicamus minorem partem illam que maior non est. vel necessaria esset in hoc puncto declaratio: vel standum antequo iuri. q. d. in forma. h. exponit ibi: parte eisdem r. r. Statuitur. Sed quando a principio vel per accessum electa est a duplo maiorz parte. s. co. s. sane. r. s. c. s. Confirmetur. Adverte. quia in isto casu r. i. casu. s. c. s. sane. r. s. c. nō credo q. an cōfirmatione infirmare possit. r. est mirabile: q. si est electa a duplo maiorz parte. s. a maiorz. h. videt q. an pfirmatione admittit possit. s. co. s. si. r. o. s. si minorz parte se opponit. multo fortius videt q. admittit possit: q. quā se maiorz parte opponit: vt. f. sequit. sed nō meritis: quia in istis casibus nō differē pfirmatio pper obiecta. r. ideo non admittit ante pfirmationē. sed in illis differē. r. ideo ante cōfirmationē nō admittit. sed in illis nō differē: r. ideo ante pfirmationē admittit iuris pmissione. r. q. hoc sit verū pbo: q. electa ante pfirmationem admittit. est contra iurā. s. co. qualiter. et. c.

Quis

Postea quo iure antiquo dico non recedendum nisi in quantum pmissum inuentum in alijs ius antiquum seruabo. ut in fi. c. ad hoc. s. de transla. ca. vlti. vbi ad maiorem transire permittitur: sed non ad partem. Vide q. ibi dicitur super glo. liij. Jo. an.) a Benedictio. Si abbas...

Ad di.

b. c. l. in idem. s. minoris numero. c. No obstante. Exponit. vt. s. d. c. Preclusa. s. eo. s. verum. e. Premittit. s. si vero. f. Differatur. Nec est ergo ratio quare admistrat: vt. s. dixit Johan. an. g. Interim. Nota p. his que s. dixit. h. Precedit. In dicto. s. si vero. f. q. bona no alienent. nec aliquid in moniales recipiat quoquo modo. i. l. e. u. e. t. u. l. Qui dubi? est ff. de pecu. quod debet. k. Ex peccare. No electio facta per formam scrutinij a duplo maior p. re et electio facta...

a benedictio impendat. partis b eiusdem contradictioe vel exceptione: aut appellatioe quali c bet non obstante: sed per hoc denunciant vel accusandi ea postmodum sibi via minime d sit preclusa si maior eius: donec de obiectis? et alijs: vt in e eadem forma scrutinij premit titur fuerit inquisitum. c. s. fir matio vel infirmatio differa tur: sed interim (vt predicti) libere ad ministrat: nisi fors pars opponentium extiterit duplo maior: tunc enim admistrare ipsam nolumus: sed litis euentum potius expecta re. l. Porro si in huiusmodi electionu negocijs: contige rit in illis dntarar casibus in quib? oppositiones iuxta premissa fuerint admittende. ad se. ap. appellari: appellantis o formam constitutionis felicitis re...

Nota

per formam copromissi cui minor pars conuentus se opponit sunt paria: quia in eis statim fit confirmatio coera dictione partis alterius. vel exceptione vel appellatio: ne non obstante. r. post possessione adeptam vrbobis admittitur accusatio vel denuncatio. Item electio facta a maiori parte p. formam scrutinij. r. facta per copromissus cui maior pars se opponit sunt paria: quia vbi q. differatur confirmatio: r. interim admistrat exceptis quibusdam casibus: sed electio facta per formam scrutinij a minori parte conuentus r. facta per formam copromissi cui duplo maior pars conuentus se opponit: non sunt paria: quia prima no valet ipso iure: nec ratificatur per p. sen sum. secunda potest valere (etiam si omnes dissentirent e. c. e. causam Jo. an.) sed non admistrat electio: sed litis euentum expectat. Si queratur quare ius diuersus in forma scrutinij r. forma copromissi. satis patet per se solutio: quia in secundo casu omnes consentisse videntur eo q. compromiserunt. (s. e. in causa. k. propter q. Jo. an.) qd non est in primo. per formam enim promissi etiam vno contradicente procedi non potuit. s. eo. quia ppter. Equa igit fuit ratio in eis diuersum ius statuens. l. Porro. Quarta pars. m. Premissa. Quia no in electione. que per formam scrutinij a principio vel per accessum facta reperitur a duabus partibus. nec in electioe que facta fuit per formam copromissi: cui minor pars se opponit. n. Ad sedes apo. Nota ar. pro opinione Sui. Durat. q. decre. vt circa: no habeat locum nisi in ap. pellationibus interpositis ad papa. sed per arrium dicit sequendo. Bar. in predicta decreta. vt circa. scy q. in om...

Ad di.

Questio

Ad di.

nibus appellacionibus locum habeat. et dico q. decreta ista huc respiciunt. c. sequens: qd loquitur de decre. cupien/res. que locu no habet nisi in appellationibus ad papa interpositis. o Formam. scy q. exprimat omnia et singula que in formam vel personam intendunt obijcere: r. singulariter r. clare. s. eo. pro curatos. et q. iur. r. fm formam (sibi corentes. r. est pe/ na q. super non expressis non au dant nisi ex cer/ ra ca: vt ibi p. s. p. Augdunen. Dr. s. eo. vt cir/ ca. Joha. an. q. Sed cu cas. s. iste tract. fuit ex glo. Bar. post ta. s. eo. cupien/res. circa prin. su per verbo regu/ larium. vbi dice/ bat Bar. q. satis credebatur de men te conditoris non fuisse q. femine strent ad curiam: v. l. debatur tamē per verba q. stre tenebantur: quia in masculino ge/ nere cōprehendi tur femininū. ff. de leg. ii. l. tra. p. v. q. liij. si quis suadente. contin...

cordatiois gregozij pape p. de p. cessoris nri cedito in p. cello lug dunen. diligēt? suare teneā/ q. tur. c. Sed cu eas ppter ser? r. verecundia sueq. conditionis f. statū. non deceat nec ipsi ex p. p. diat publico cetui demon/ strari. aut extra sua monaste/ ria euagari: nolum? q. electe vel etiā eligētes aut appellā/ tes: seu he contra q. s. appella tum fuerit ad eandem sedem r. personaliter veniat quoquo modo. c. Sed procuratores a sufficienter instructos: iuxta b constitutionem pie memorie nicolai pape. iij. predecesso/ ris nostri ad sede ipam trans mittant: per eos electionū ac appellacionū r. postulationū suarū p. secutur negotia (p. c. ut iusticia sua debet) pena in dicta p. stitutioe p. teta: ipso iu/ dre si h. no fecerint incurfuri.

cto cum decre. de senten. exco. muliere. Item per iura antiqua in abbatissam electa personaliter suam electio nem prosequi poterat. s. de refer. p. cum dilecta. r. q. no fuerit illa mens conditoris probatur per decre. s. de sen/ ten. excommu. de montalibus. xvij. q. ij. perniciosus. de cohabi. de. per totum. de sta. mo. c. vlti. s. fi. r. De/ recundiam. Nota meliorem conditionem mulierum. ad idem. s. de iudi. muliere. In quibusdam vero decretis est. quod dicitur. s. de peni. r. remi. c. noua quedā. s. Statum. Regularem. f. r. sic duo concurrunt. c. Deceat. fm honestate. v. Expediat. fm vestra. rem. s. de vo. r. vo. re. mag. r. Euagari. s. de sta. reg. c. vno. r. conco. C. de hls qui vt. era. impe. l. ij. p. Appellarum. Que venire tenebantur fm formam decre. cupientes. r. Desonalter. In hoc ergo solo. f. in personali aduentu locum no habet decre. cupientes. alias vero bene. a Sufficiente. scy cum omnibus actis iuribus et munimentis ad causam spectantibus s. eo. r. in decre. cupientes. s. q. si per. xx. b. Consi/ rutionem. s. eo. cupientes. c. Penam. f. q. electe si in fra tempus debitum procuratoe non miserint sint pri uare oi iure sibi p. electione q. s. tro. si aut miserint: sed no cu actis iuribus r. munimentis sufficienter instructū. p. il lis exhbēdis albi q. apud se apo. nisi ex iusta ca d. i. l. ar onē aliquā no habebūt eligentes appellantis vel oppo nentes q. ad se a totali sint exclusi p. secutur processu: ita q. p. hoc electio nullū p. iudicēti generet: hec r. alia habes in p. dicio decre. cupientes. d. Doc no fecerint. f. pu/ ratorē no miserint. vel no sufficienter instructum.

Nota

a Postremo. Quibus ps. **b** **M.** Puta religiosi vtr. lxxij. di. obentib. vel psallarij. vel aduocari. vel di/sereti viri ad hoc vocati. et qd dicit hl. dic vel he. q. si re/ligiosas vel diceret mulieres ad h. vocaret. ipse tenet hac constitutione. et facit quod dixi. s. s. proxi. s. co. ge/nerali.

c Delnceps. Rescripti a futu/ra. **d** Nutri/ri. No ista duo paria esse. ad idē de psuile. cum et plantare in sn. **e** Subiacere.

Nota Nota nouum ca sum in quo quis excoecat est ipo/ture: et credo qd epi tales possunt absolueri. cu pa/pa sibi no serua/uerit absolutio/nem. s. de sen. ex co. nup. et adde qd dixi. s. co. sic/ant cuncti. Job. an. f. **Supra** dicta h. vj. pars. **g** **Approba** ris. de re. do. rel/gionum. **h** **Provincia** rum. Dr in theu/ronia. ex vide qd no. Jo. xij. q. vl. et Ber. de ma. et obedi. dilecta. in glo. penul.

i **Supra** dicit. f. in pma. pre. c. k. **Requere.** Proprii facti im/possibilitate cu nō esse qd eligat. ne/cessē ē qd eligat et eligat nō p fesse. **l** **Ad** hec. vj. et vltima para. **m** **In** multis Dr in electioe cō firmada excepri/one aliqua non obstat in admi/nistratioe ante cō firmationē in re/cedendo a consensu post publicatū seruelnū et securam electionē et in mult. alijs. (Die plen. q. specialia hmoi/constitutionis sūr decē. Primū de erate illi q. in placā eligi. Scdm q. appellatio duobus casibus non deuol/uit nec impedit officū cōfirmatoris. Tertiu q. post ele/ctionē accedūt eligentes ad electam ab alijs. Quartum q. in duobus casib. exceptio vl. p raderio nō recipit. et post possessionē admittit actio. In hoc vide qd dixi i. s. verū sup vlt. glo. Nutriū q. in duob. casib. pcedit sine strepitu et figura iudicij. sed hoc hodie in alijs electioni bus cōe. p. Clem. dispensiosam. de iudi. Sextū q. ante pfirmationē electa in duobus casib. administrat cū cer

Add.

g **Postremo** hi quos ad vi rigetes in hmoi electionibus moniales easdē deinceps cō/ tigerit euocari: ab his p rursus abstineat p que inter eas su/ per faciēdis ipis electionib. **o** **ut** riri possit discordia: vel exor/ ta nutriri: alias eo ipso exco/ municatiois sentētie se noue/ rint subiacere. **c** **Supra** dicitur siquidem nedū in mona/ sterijs in quibus sunt monia/ les viuētes sub aliq. de religi/ onibus approbati: sed etiaz in illis vbi sunt iuxta quarū/ h dam puinciarū cōsuetudinē mulieres q. nec. p rursus renun/ ciant nec. p fessionem faciunt regularē: s. viuūt vt in secula ribus ecclesijs canonici secu/ lares volumus p omnia ob/ seruare quod supra dicitur dumtaxat excepto vt non eli gantur nec eligant non pro/ fesse: cū in ipis hoc locū sibi h nequeat vendicare: p hoc ra/ men earum statu ordinē seu regulā nolumus nec intendi mus approbare. **c** **Ad** hec mulies pmissa que in multis a iu re cōi discrepare noscunt: cir ca electiones in quibuslibet mulierū monasterijs facten/ dis: ex certis causis rationa/ bilibus specialiter duxerim/ statuenda: intentionis tamē nostrē nequa q. extitit: per il/ la quo ad electiones in alijs

ta moderations. **S**epimū q. electio per minorem par/ tem numero facta: ex fictione aliqua valere non potest. Sed hoc cōmune religiosis non mendicantibus. s. co. quozundam. s. circa. Sed in hoc possit esse strictior spe/ cialitas quig: cum in religiosis mendicantibus mari/ bus non habeat locū ille. s. circa. vt ibi dixi in j. glo. haberet tūi feminis locū iste. s. si qua. **O**tra/ uum q. nō sit col/ latio zelt z nūme/ ri. Nonū q. quo ad personale cō/ parationem non arret decre. cu/ pientes electas eligentes vel op/ ponentis. **D**ect/ mum de p ravo/ carozum ad in/ struendū qui d/ scordiam semi/ nar vel nutrūr. **E**t per predicta contumacia regrut videri potes q/ modo in aliqui/ bus est deterior/ er in aliquibus melior: et in alijs equalis conditio marium et femi/ narum. de quo sa/ tis in spe. de pro/ cura. s. j. ver. ad denda sunt hec. **J**oh. an.

virozum monasterijs vel qui busuis ecclesijs celebrandis aliquid imutef: sed iura pre/ cedentia in sua omnino rema/ neant firmitate. **I**dem.

Si ordinarius post recessum appellariū interiecte ad curiā in causis electionū epi/ scopaliū nō inquisito an pra/ uitas interuenierit in recessu/ pcedit: s. firmat vel cōsecrat: predictē nō tenent: et ipse p an/ num ab episcopozum consir/ matione et cōsecratione suspē/ dit. h. d. Job. an. ca. XLIII

Rouida cōsideratione generale concilium lu/ ygdunen. pcessit vt ab appella/ tionibus in iudicio vel extra/ iudicium ad sedem aposto/ licam in electionem episcopo/ rum et eozum superiorū nego/ cijs interiectis: p quas ad se/ v dē ipam eadē negocia deferri/ tur: ptes nulla interueniente prauitate recedere valeant: anteq. ipi sedi apo. appellati/ ones eedes fuerint p sentate: sed inferiores iudices: quozū est appellatione cessante ne/ gocio et cognitio eozundē: an in hoc prauitas intercesserit ante omnia diligenter in qui/ rant: et si eā intercessisse repe/ rerint se nō intromitāt vlla/ tenus de eisdē: s. p sūgāt ipis partibus preempozum ter/ minum competentē: quo cuz

n **Extitit.** **A**ls existit. **o** **Firmare.** qd favorabile et expediens est. s. co. cuz expedian. **R**ouida. **P**rimo dicitur ponit ius anti/ quum. **S**ecun/ do ipsius trans/ gressionem ibi: **D**erum. **T**ertio prouisionem pe/ nalem ibi: **N**os. **J**oh. an.

p **Lugdunen.** s. co. tl. q. ius. **J**oh. an. **q** **Cōcessit.** **Q**uia ibi p rursus id per Alexan. prohib. bntū fuerat vt ibi dixi. **r** **Del** extra. **L**artoz est ergo ista decreta. et illa. s. co. ritu. q. ius q. illa. s. co. vt circa. que locum habent solum in appellationibus extra iudicium interpositis. s. co. constitutis. **s** **Ad** sedem aposto/ licam. In alijs secus cum caurum non reperitur. **t** **Superiorum.** **A**rchiepiscopozum patriarcharum et primatum. **v** **Deferuntur.** Nam frustratorie non deferuntur. s. co. q. ius. licet olim secus vt ibi. **x** **Partes.** **E**rgo altera ps em h nō possit. qd dicit vt dixi. s. co. q. ius. et sequentiā expone etiā vt ibi exposul.

Veram. Secunda para. b Abutentes. Et sic privilegium vel concessionem amittere debuerit: vr. s. de privileg. curarum. de sen. exco. cum illoz. r. c. contin. g. r. xi. q. ij. privilegium. cuz. ff. c. Prefata. Scilicet an in illo recessu iteraverit prauitas nec ne. d. De go. c. s. Scilicet

episcoporum electione r suorum superiorum.

Expresius. Hoc dixit ex eo: qz factis erat nulla que p illos fiebant p ipam de cre. q. uis. (Vnde dicit Jo. mo. qz lz. dicit de cetero. n. ad hoc. c. ita fuerat diffinitum vr hic dicit in facto Cluira/ren. Job. an. qz factis est legislato rem aliqd prohibuisse: r si no ad iudic qd contra factu fuerit non valere. C. de legi. no dubium. r ex/pressius etia p/pter penam qd addit. f. Consecrationes. Consecrat/

onem em pcedere debet pfirmatio: als non valeret consecratio. s. de do. r conu. cum olim. D. hic aut pfirmatio no pcellit: qz idē est no esse qd nullu esse. s. de trans/la. inter corpora. parer ergo q non tenuit consecratio. g. pfirmatis. Electo tñ ppter hoc no vtiat: sed de nouo pter pfirmatio corā papa: no coram illo qui sus confirmauerat: quia suspensus est p annu continuum a pfirmationibus episcopoz: vr sequit. r. s. co. si pfirmationē. quā explicare pot p istam: vr ibi dixi: sed si re/ret electio canonica. de nouo pfirmabit: vr. s. dixi. sed nunqd de nouo psecrabit: Et videt qz sic p ista lram credo q cum character impusus fuerit anime ad instar epi ordinantis. (Sunt q negant in epi ordine impu/

ms characterē sup quo videt q scripti. s. co. li. in fn. p. sup glo. ij. Jo. an.) quem ordinare no poterat: pura non sui subditū: verus episcopus ordo collatus fuerit: sed non eius exco: r sic intelligi psecrationē esse nullus firmitatis quo ad executionē: ad idem. l. q. j. c. j. r. c. ordi/nationes. r. q. ij. c. j. r. c. ep. m. s. de tempo. ordi. q trāslationē. fm h ergo illius ordinis sibi tradet exco: r facte qd no de renū. post trāslationē ad si. h. In d. Pro/pter hoc dico q si solum pfirmavit a cōfirmatione tñ suspensus est: si consecravit r pfirmavit: suspensus erit ab vtraqz. (si vero neutrus fecit licet pcellerit a neutro sic suspensus. Jo. an.)

Puniant. s. de tempo. or. l. as. cū l. r. s. co. r. i. eos. r. co. l. i. Jo. mo. h. Cōtinuū. Credo q a die pfirmationis incipit an. s. suspensio/ nis a pfirmatione: a die psecrationis annus suspensio/ nis a psecrationibus. (Archid. cautius loquit qui dicit ab hora allegat de ap. sup. co. ij. vide q dicam. r. de pben. statum. sup glo. est ergo. Jo. an.)

Suspensos. Repetē decernimus quod est. s. Jo. mo. h. Cōtinuū. Credo q a die pfirmationis incipit an. s. suspensio/ nis a pfirmatione: a die psecrationis annus suspensio/ nis a psecrationibus. (Archid. cautius loquit qui dicit ab hora allegat de ap. sup. co. ij. vide q dicam. r. de pben. statum. sup glo. est ergo. Jo. an.)

Tempore. Causam dedit huic decret. qz vacante ecclesia

Bonon. p mortem bone memorie domini Oceaniani sp sius ecclesie epi: infra bidentu canonice de reservatione rmentes: elegerunt bone memorie dominiuz Sclaram fratrem suū: postmodū papa Bonifacius audiens de morte. d. referuauit: inhibuit r decreuit. post tridentu

audiu de electio ne facta de domi no Sclara pcedi cto factis gratum habuit s; ab altā ribus iurisperi/ ris qstuit an ad ipsum an ad archiepiscopum ip sius electiois spe craret pfirmatio qd hic decerni/ nat: r terminat p hac decre. que no. s. co. innotu/ te in fine. Jo. an. r vide qz ibi dixi sup glo. pe. n. C. Cathedra/

lta. Quid de infirmitate: Vide qz in eis locū no ha beat: qz si de eis voluisset intelli/ gi: illud expressit/

ser. s. de decl. ad audientiam. r ad hoc faciū omnia ar/ gumenta que inducunt a verbis. Contra videt q idem sit in alijs: cū eadē sit in eis rō: s. idē l. us. r est ille qd dicit. s. co. ex eo. qd factis pōt dici q est rā dū l. fe. vr in cathedralibus tñ locū habeat decre. nec est verum q sit eadem ratio: qz cause episcopozū sunt merito pnu/ merāde maioribus causis. s. co. q. uis in fn. qd no est in alijs. r ideo licet iurisdictio pape sit pterior: tñ ppter maioritātē suā deferent ad papas. In inferioribus vero que no sic pnumerant maioribus sufficet pnuero: vn/ de ex quo pcellerat electio reservationem poret deqd faciendū imminet per ordinariuz expediri: alias graue esset q ppter reservationē que electionē alicuius beneficiati sequit: necesse esset als p pfirmatiōe papā adire: nec hic equipabo regulares cathedralibus: sicut nec. s. co. q. q. licet equiparent. s. co. si post q. vnde si post cō/ pfirmationem abbas fieri referuatio: ante benedictio/ nē benedicer ordinatus: hec vera nisi papa aliud in re/ seruatione iussisset: r sic non abilitabo verba: nec rece/ dam a lra. o. Ex quavis causa. Ex sola etiam volū rare: sibi em sola voluntas est p ratione: de pcel. pben. pposuit cum suis pcor. p. Referuamus. Has refer uationes legat etiā de latere facere non possent. r. de of. deleg. deliberatione in pnci. q. Prouisionem. Pu/ ra faciendā ex iure deuoluto. s. co. q. q. nūquid sola re/ seruatio sine inhibitione sufficeret: Credo q non ad cal/ sationem. s. de pben. dilectus. (Non sro pcellē huc d/ cto nec credo q curia illud recipere vr referuatio aliqd operetur. facte q no. r. de pcel. pben. si capitulo in. in. glo. Si tamen bene ponderat illa decre. facte p glo. scz q saltem ante tempus scientie referuatio non afficiat. Nam dato exco: rtois ad puidendū factis videt habe/ re vim reservationis: nec tamen sine decre. afficit ante pñrationem vr ibi. r. s. de refer. r. ibi qui. r plus affice re debet cuz quirit de iure alterius p quo papa scribit qz ex nuda reservatione in qua ius non est alteri acqui/ situm. r. de pben. dudum. facte p glo. stilus curie qz sub/

in eo in quo peccauerint pu/ niant) ab epoz pfirmatione ac psecratione p annū conti/ nuū ipso iure fore suspensos. Idē. Si papa sibi pmissio/ nē ecclesie cathedralis referuauit: inhibuit r decreuit: non est vtiata electio q pcellerat: oia tñ que reservationem se/ quunt carent effectu. Jo. an.

Seo tpe q ca. XLV pmissionē alicuius eccle/ sic cathedralis ex quīs causa dispositioni seu ordinationi p sedis aplice referuamus: in/ hibentes nec ad electionē vel q pmissionē faciendā in ea qmo/ dolibet pcedat: r decernen/

Questio

Additio

additio

additio

additio

additio

missio

mittens hanc clausula cum de reservatione fte sermo. z decre. f. de pben. si beneficia in princ. Jo. an.) puniendi tñ essent qui elegerunt postq̄ reservationē sciuerat esse factā vt ibi: z f. de pben. si foll. p. quaz decre. vide/ tur q̄ inhibitio bene sufficit sine decreto: hoc veruz ad cassandū ea que scienter post in/ hibitionē sunt fa/ cta: s; ad hoc vt ad ignorantibus facta vltiatur ne cessarium vide/ tur decretum: vt hic. Jo. an.

Nota

Ignorāter. Nota q̄ decre. ignorantēs affli/ cit: s; norare po/ tes cōtrarium. si enim ignorātes afficeret quare b̄ adituz fuisset vt ignorāter sup/ sua. fm hoc vi/ decretum h̄c lictera. in decreto pape dicimus q̄ ignorātes afficit f. de conce. pben. quā cunctis. b̄ Jam ad. Scilicet ante tempus q̄ facta fuerit reservatio: quid si eadez die facta fuerit reservatio et electio: dico q̄ si potest apparere que primo: puta per instrumenta electionis et re/ reservationis: puta si in eis dicatur de die z hora. vel per testes qui predictis interfuerūt: hic nul/ lum dubium. si autem hoc nullo modo potest apparere. dico negotium ad papam deferendum vt sua voluntia/ re determinet. per decre. s. de rescrip. c. pe. eo. li. cum cñ hic de iure pape querat: quod dubiū est: non poterit in ferio: ip̄o gratificare: z hoc cū reservauit tñ: sed si re/ servasset z pralisset pferat datus a papa in eo casu. f. de pben. si a sede. Jo. an. c̄ Et decretū. No. copulari/ ue z nō disiunctiue ponunt: z facit p̄ hie que. s. dicit. d̄ Del alta. Si ergo pfirmatio z psecratio pcessiss/ sent decretū: esset electi negotium expeditum. si alio so/ la electio pfirmatio z psecratio p̄tinebit ad papam. si autem pcesserit electio z pfirmatio: tunc sola psecratio ad ip̄m p̄tinebit. (Cū em̄ ante psecrationem non sit p/ utium ecclie: de translat. c. ij. papa reservando p̄tissio/ nē: psecrationem reservasse videt fm Archid. Jo. an.)

Additio

Idem. Absens p̄ares

Additio

Effectu. Si ergo ante reservationē electus: z post reservationē pfirmatus fuerit: nō valet pfirmatio etiā ab ignorantibus exhibita z recepta: electio tñ ppter vlt/ riosam pfirmationē nō vltat. s. eo. li. pfirmationē. quā p̄ hanc exemplificare potes: z adde qd̄ dicit. s. eo. c. p̄. f. Postmodum. Sed post reservationem inhibitiō/ nē z decretū. z argue ex hac decre. q̄ si papa p̄dicit ali/ cut de episcopatū: alius q̄ papa sine eius mādato illuz nō poterit psecrare. Argū. ad idē de accu. mem̄tinimus.

Additio

Diuisio

Diuisio. Si q̄s. Danc decre. (eo. nihil est ad si. Jo. an.) diuisio in tres pres. Prima durat vsq̄ ad s. por/ ro. Seca vsq̄ ad s. absens. Tertia vsq̄ ad si. (Et ps prima dicit q̄ absens plures procuratores ad actum ele/ ctionis dare potest in solidū. tñ aliter non. z in altero ad mittendo ponit tres gradus. Seca dicit electores q̄ est etiā alterius pcurator: duos in scrutinio noiare non posse. vñ casum excipit. Tertia dicit absentem nolentē caplo extraneum pcuratorē dare nō posse. nec voruz suum p̄ las exprimere. Jo. an.) Aliquis iusto impe/ dimēto dectus in electionis negotio comisit pluribus

vices suas: querit an valuerit commissio? Respondet q̄ sic: dūmodo in solidū dati fuerint: z erit melior tñ occu/ pantis p̄ditio. Si autē nullus occupat: sed ambo simul cō/ currunt: admittet ille que capitulum vel maios ps ele/ gerit. si autē capitulū nō p̄corat: ille admittet q̄ primo

procuratores ad actum ele/ ctionis dare potest in solidū et nō aliter et in altero admit/ tendo ponit tres gradus hoc dicit vsq̄ ad s. poro. Domi.

Sp̄s iusto ca. XLVI Sp̄edimēto dectē? i ele/ ctionis negotio neq̄at cōmo/ de iteresse: pot̄ nedū vni (p/ ut dicit in p̄cilio generali) s; z plurib; cōmittere vices su/ as: dū tñ eoz cui libet det iso/ lidum potestatem: z erit tunc

eur: aliqua dedit procuratorē in negotio electionis il/ le procurator nomine suo eligit vnum z nomine domi/ ni alium eligit: querit an possit? Respondet q̄ non ni/ si de certa persona eligenda habuerit speciale manda/ rum. Tertio queritur: pone canonice absens nō inue/ nit aliquem pcuratorē in collegio: queritur an possit dare extraneum? Et respondet q̄ non in iusto capitulo. Sed queritur an saltem vorum suum possit exprimere per litteras? Et respondet q̄ non: quia vorum in ip̄o scrutinio fecerit z sigillatim tantummodo est exp̄rimen/ dum: z non ante scrutinium emanauit hec decreta. ad declarationem decreta. de elect. quia propter s. pe. z eo/ rum que ibi no. ḡ Iusto. Hoc relinquendum est iu/ dici: quia nec numerari possent: exempla tamen habes ff. si q̄s cau. l. ij. Jo. an. h̄ Decretus. Et i loco exstēs de quo debeat euocari: alias locum non habet commissio. s. eo. quia propter s. pe. (De infirmo presente tra/ ctat hic Archid. de quo ibi satis super glo. pe. in princ. tener autē hic q̄ possit pcuratorē constituere. Jo. an.) z de hoc impedimento si opus fuerit fidem facere de/ bet iuramento: vt ibi. vnde non est de necessitate q̄ iu/ ret in instrumento pcuratoris ipse dominus: sed cau/ rum est q̄ deo mandatum ipsi procuratori iurandi in a/ nimam suam q̄ ipse tali impedimento dectus est fm omnes modernos qui hoc no. in decreta. quia propter. Et est ratio: quia si capitulum requireret iuramentum procurator: iurare non possent: nec p̄terea vltius ex/ peccaretur. fuit enim pcurator: minus sufficiens. z ideo sibi constituens impunit: ad hoc. s. s. autem. nec de/ bet dicere procurator: dico dominum in loco in quo de/ bet vocari. et iuste impedimento dectus: quia ista sunt verba iuris: sed dicere debet verba facti scilicet di/ co dominum in tali loco z tali impedimento dectus: pura tali iuramentate vel talibus inimicitias: et tunc si nō admittatur appeller fm Dostien. qui hoc ibi no. l̄ Concilio. s. eo. quia propter. Ista enim sunt vubi/ cario: quia ibi dicebatur committat vni de collegio. (Sed effectiue vnius solus erit procurator. Jo. an.)

Additio

Additio

Occupantis. S. de pcura non iustice. vbi de hoc. In simul. Ita q non appareat quis primo. Dicitur: Id est rrimodo. vnde isto electo alter omne ius amittet: est si. S. de rescript. c. pe. qd vey credo nisi in instrumentis dicere meliores no esse pdictorem occupantis: r qd vnus incepisset alter finire possit. Arg. ad hoc in predicta de cura. si duo.

Dicitur ps. Sic. S. eo. li. d. re. scrip. c. penul. ad idem. ly. di. apo. stolica. de elec. cu inter canonicos. ff. ad munit. q. m. ior. Jo. an. e. Elegerint. Nec credo q variare possint: vt S. co. vt quis du. as. de postu. c. v. no in fi. Jo. an. f. Nequeant. Quia noluit eligere. vel pari numero discor. dat. r nota q primo recurrat ad electione capituli. Secdo ad ordinem scriptur. Tabelliones empponit quos voluit in instrumentis. r ideo sicut equis primo recurrat ad decretos capituli: per quod magis idoneus eligat: ad hoc. S. de pecu. si duo. ff. de acu. si plures. Secdo ad scripturam ordinem in subditum.

Nominatus. Per ordinem scriptur. pcor. opime. S. de pbe. mandato. ad idem. xliij. di. sic rector in fi. cum suis pcor. r. S. de rescript. cum dilecta. cum suis pcor. r. facit pcor. r. de leg. ij. l. cu pat. S. pe. quid si no appareat: puro quia duo sunt instrumenta: nec apparet qd pns: puro q mu. tuo se impediunt. ff. de usufructu. quotiens. r imputet si bi qui sic eos pstituit. h. Propter rone eandem. Quia possent vota dirigere in dueros: r sic res non haberet extum. l. Admisti. Quid ergo: nun qd de nouo dicitur si canonici: no: als qd sibi impuraret vt sequit. Idem em est no venire qd no sufficienter venire. contu. max ergo fuit: r pcedent ipsius loci ad electionem S. de pecu. si duo. vbi dicit q si in causis electionu sunt da. ti plures pcuratores: sed no insolidum: tude: ellgit idem. S. de iur. l. b. loquit de pcuratore dato ad iudicia in causis electionu postulationu vel pulationu: hie de pcuratore dato ad negociu. l. ad spaz electione facienda. r ibi de iure la nato: hie de nascituro: qd minus fauorabi. le est: r verobiqz viliis pmissio ob celerem expeditonem.

Dicitur ergo Jo. mo. Si no assumat vnus ex duobus qui psequat electione ia facta b imminer piculu. Sed nullu piculu si vnus de collegio no interat ad electione faciendā. Jo. an. k. Indiscrete. No m debent stult melioris esse pdictoris q perit. ff. de pben. eu. qut vt. nescium. l. Porro. Seca pars. hie approbat opi. Din. r Copost. S. eo. q. pper. r. Ab. eo. r. gregaro. r. Hof. r. Hostien. l. bi no. q. satis poterat dicit valere cum in dueros pnter: dummodo neuter sit malus: quod salum est: vt hie vides. m. Nichil agit. Ratio: quia qua consentientia tenet meliorem eligere suo nomine: ca. dem ratiōe tenet ad idem nomine dñi sui. ad hoc. xlvj. di. sicut no suo. (Alie. Joh. mo. S. de regu. iur. q. altu. i. Joh. an.) r incerta videt. hoc no. S. eo. c. ij. q. dicit ut

hll agit: intellige quia neutru vorum valet: r est simile quod dicitur in delegato: qui subdelegatorem recepit a loco. S. de offi. dele. sup. questonum. in. S. si vero.

De certa. No. approbat opi. Copo. r. Inno. r. re. probata opi. Din. qui dicebat. S. eo. gregaro. q no poterat fieri copo. missum vel mandatum pcuratori de certa psona: dicebat em q vlt. debat singularis electio: r sic non valebat. S. eo. in geneli. S. ralis commissio est contra pcellu: qd re. quirit q comit. rat vicem suam: sed istenon committit vices suas qui dat man. daru de certo. S. salum est vt hie parer. r de hoc p. abba. S. co. gregaro. Sed nun. qd pcurator ad eligendu datus poterit alium substituere: die fm Copost. q sic: quia pcurator est ad negocium qui alium procuratorem dare potest. S. de procurato. c. j. in fine. ff. manda. si pcurator. Est tamen argu. contra. S. de offi. delega. is. cu. er. S. de offi. delega. c. vlt. Solu. illa loquuntur in iudicibus no in procuratore. Item quero nunquid procurator datus ad eligendum compromittere poterit: die fm Compost. q si liberum mandatum habuit compromittere poterit: quia id potest quod dominus. ff. autem ad certam personam: tunc compromittere non potest: quia sola necessitatis forma scilicet seruuu. runc intelligit de mandato. Argu. ff. de pecu. l. i. si seruu. o. S. lam. Certam personam de qua habuit mandatum exprsum: r nota illam: quia aliam eligere non potest: quia faceret contra formam mandati. S. de rescript. cum dilecta. r. ff. manda. diligenter. r. S. de pben. cu. de non. mandati. p. Cosentire. No. argu. q habens speciale mandatu id potest qd alias no potest. ad idem. S. de pecu. c. j. r. vlt. r. facti ad questione qua hoc anno dispensat: an delegatus ad alio q a pncipe habens speciale mandatu sde. legandi subdelegare possit. r de hoc dixi. S. de offi. dele. is. cui. q. Absens. Vt in primo dicto approbatur glo. Ber. S. eo. quia pper. in glo. pe. r omnium moderatorum idem ibi norantem: sed in secundo puncto reprobatur eiusdem Ber. optino in eadem glo. er. quasi Hostien. consentiebat: sed ibidem hie opinio: r intelligas hanc litteraz de supradicto absente qui compromittere potest. si iuste impedito r existente in loco de quo r. r. Procurator. Dicebat Hof. q copurabat tale canonicu indistrecte pnti. alij dicebat q compelli debebat alij qd de capto vt ab ipso mandatu suscipere: no est veru. a pncipio em nullus compellit pcuratorem recipere. C. de pcura. In iuris. instit. manda. S. mandatum. Jo. an. S. Nolente. Si enim capitulum veller bene: tunc posset extraneum deputare: sed inuito capitulo non est sic debet intelligi de re. quia propter. extraneum enim cri. in sine mandato admittere possit: r sibi preiudicare r in extraneum etiam compromittere. S. eo. causam. cu. si.

Propter rationem eandem ipso rum aliquis non debet ad mitti: sibiqz ipset qui sic eos pstituit indiscrete. Porro cum vnus est procurator simpliciter pstitutus: si is vnus suo r aliu dñi sui noie in scrutinio noianduz dixerit nihil agit nisi de certa eligenda psona sibi dñs dederit specialiter: tunc est in illa eius r in aliam suo nomine licite poterit consentire. Absens quoqz licet nullus de collegio velit esse procurator eiusdem: nec ipse nolente ca.

poterit alium substituere: die fm Copost. q sic: quia pcurator est ad negocium qui alium procuratorem dare potest. S. de procurato. c. j. in fine. ff. manda. si pcurator. Est tamen argu. contra. S. de offi. delega. is. cu. er. S. de offi. delega. c. vlt. Solu. illa loquuntur in iudicibus no in procuratore. Item quero nunquid procurator datus ad eligendum compromittere poterit: die fm Compost. q si liberum mandatum habuit compromittere poterit: quia id potest quod dominus. ff. autem ad certam personam: tunc compromittere non potest: quia sola necessitatis forma scilicet seruuu. runc intelligit de mandato. Argu. ff. de pecu. l. i. si seruu. o. S. lam. Certam personam de qua habuit mandatum exprsum: r nota illam: quia aliam eligere non potest: quia faceret contra formam mandati. S. de rescript. cum dilecta. r. ff. manda. diligenter. r. S. de pben. cu. de non. mandati. p. Cosentire. No. argu. q habens speciale mandatu id potest qd alias no potest. ad idem. S. de pecu. c. j. r. vlt. r. facti ad questione qua hoc anno dispensat: an delegatus ad alio q a pncipe habens speciale mandatu sde. legandi subdelegare possit. r de hoc dixi. S. de offi. dele. is. cui. q. Absens. Vt in primo dicto approbatur glo. Ber. S. eo. quia pper. in glo. pe. r omnium moderatorum idem ibi norantem: sed in secundo puncto reprobatur eiusdem Ber. optino in eadem glo. er. quasi Hostien. consentiebat: sed ibidem hie opinio: r intelligas hanc litteraz de supradicto absente qui compromittere potest. si iuste impedito r existente in loco de quo r. r. Procurator. Dicebat Hof. q copurabat tale canonicu indistrecte pnti. alij dicebat q compelli debebat alij qd de capto vt ab ipso mandatu suscipere: no est veru. a pncipio em nullus compellit pcuratorem recipere. C. de pcura. In iuris. instit. manda. S. mandatum. Jo. an. S. Nolente. Si enim capitulum veller bene: tunc posset extraneum deputare: sed inuito capitulo non est sic debet intelligi de re. quia propter. extraneum enim cri. in sine mandato admittere possit: r sibi preiudicare r in extraneum etiam compromittere. S. eo. causam. cu. si.

poterit alium substituere: die fm Copost. q sic: quia pcurator est ad negocium qui alium procuratorem dare potest. S. de procurato. c. j. in fine. ff. manda. si pcurator. Est tamen argu. contra. S. de offi. delega. is. cu. er. S. de offi. delega. c. vlt. Solu. illa loquuntur in iudicibus no in procuratore. Item quero nunquid procurator datus ad eligendum compromittere poterit: die fm Compost. q si liberum mandatum habuit compromittere poterit: quia id potest quod dominus. ff. autem ad certam personam: tunc compromittere non potest: quia sola necessitatis forma scilicet seruuu. runc intelligit de mandato. Argu. ff. de pecu. l. i. si seruu. o. S. lam. Certam personam de qua habuit mandatum exprsum: r nota illam: quia aliam eligere non potest: quia faceret contra formam mandati. S. de rescript. cum dilecta. r. ff. manda. diligenter. r. S. de pben. cu. de non. mandati. p. Cosentire. No. argu. q habens speciale mandatu id potest qd alias no potest. ad idem. S. de pecu. c. j. r. vlt. r. facti ad questione qua hoc anno dispensat: an delegatus ad alio q a pncipe habens speciale mandatu sde. legandi subdelegare possit. r de hoc dixi. S. de offi. dele. is. cui. q. Absens. Vt in primo dicto approbatur glo. Ber. S. eo. quia pper. in glo. pe. r omnium moderatorum idem ibi norantem: sed in secundo puncto reprobatur eiusdem Ber. optino in eadem glo. er. quasi Hostien. consentiebat: sed ibidem hie opinio: r intelligas hanc litteraz de supradicto absente qui compromittere potest. si iuste impedito r existente in loco de quo r. r. Procurator. Dicebat Hof. q copurabat tale canonicu indistrecte pnti. alij dicebat q compelli debebat alij qd de capto vt ab ipso mandatu suscipere: no est veru. a pncipio em nullus compellit pcuratorem recipere. C. de pcura. In iuris. instit. manda. S. mandatum. Jo. an. S. Nolente. Si enim capitulum veller bene: tunc posset extraneum deputare: sed inuito capitulo non est sic debet intelligi de re. quia propter. extraneum enim cri. in sine mandato admittere possit: r sibi preiudicare r in extraneum etiam compromittere. S. eo. causam. cu. si.

poterit alium substituere: die fm Copost. q sic: quia pcurator est ad negocium qui alium procuratorem dare potest. S. de procurato. c. j. in fine. ff. manda. si pcurator. Est tamen argu. contra. S. de offi. delega. is. cu. er. S. de offi. delega. c. vlt. Solu. illa loquuntur in iudicibus no in procuratore. Item quero nunquid procurator datus ad eligendum compromittere poterit: die fm Compost. q si liberum mandatum habuit compromittere poterit: quia id potest quod dominus. ff. autem ad certam personam: tunc compromittere non potest: quia sola necessitatis forma scilicet seruuu. runc intelligit de mandato. Argu. ff. de pecu. l. i. si seruu. o. S. lam. Certam personam de qua habuit mandatum exprsum: r nota illam: quia aliam eligere non potest: quia faceret contra formam mandati. S. de rescript. cum dilecta. r. ff. manda. diligenter. r. S. de pben. cu. de non. mandati. p. Cosentire. No. argu. q habens speciale mandatu id potest qd alias no potest. ad idem. S. de pecu. c. j. r. vlt. r. facti ad questione qua hoc anno dispensat: an delegatus ad alio q a pncipe habens speciale mandatu sde. legandi subdelegare possit. r de hoc dixi. S. de offi. dele. is. cui. q. Absens. Vt in primo dicto approbatur glo. Ber. S. eo. quia pper. in glo. pe. r omnium moderatorum idem ibi norantem: sed in secundo puncto reprobatur eiusdem Ber. optino in eadem glo. er. quasi Hostien. consentiebat: sed ibidem hie opinio: r intelligas hanc litteraz de supradicto absente qui compromittere potest. si iuste impedito r existente in loco de quo r. r. Procurator. Dicebat Hof. q copurabat tale canonicu indistrecte pnti. alij dicebat q compelli debebat alij qd de capto vt ab ipso mandatu suscipere: no est veru. a pncipio em nullus compellit pcuratorem recipere. C. de pcura. In iuris. instit. manda. S. mandatum. Jo. an. S. Nolente. Si enim capitulum veller bene: tunc posset extraneum deputare: sed inuito capitulo non est sic debet intelligi de re. quia propter. extraneum enim cri. in sine mandato admittere possit: r sibi preiudicare r in extraneum etiam compromittere. S. eo. causam. cu. si.

poterit alium substituere: die fm Copost. q sic: quia pcurator est ad negocium qui alium procuratorem dare potest. S. de procurato. c. j. in fine. ff. manda. si pcurator. Est tamen argu. contra. S. de offi. delega. is. cu. er. S. de offi. delega. c. vlt. Solu. illa loquuntur in iudicibus no in procuratore. Item quero nunquid procurator datus ad eligendum compromittere poterit: die fm Compost. q si liberum mandatum habuit compromittere poterit: quia id potest quod dominus. ff. autem ad certam personam: tunc compromittere non potest: quia sola necessitatis forma scilicet seruuu. runc intelligit de mandato. Argu. ff. de pecu. l. i. si seruu. o. S. lam. Certam personam de qua habuit mandatum exprsum: r nota illam: quia aliam eligere non potest: quia faceret contra formam mandati. S. de rescript. cum dilecta. r. ff. manda. diligenter. r. S. de pben. cu. de non. mandati. p. Cosentire. No. argu. q habens speciale mandatu id potest qd alias no potest. ad idem. S. de pecu. c. j. r. vlt. r. facti ad questione qua hoc anno dispensat: an delegatus ad alio q a pncipe habens speciale mandatu sde. legandi subdelegare possit. r de hoc dixi. S. de offi. dele. is. cui. q. Absens. Vt in primo dicto approbatur glo. Ber. S. eo. quia pper. in glo. pe. r omnium moderatorum idem ibi norantem: sed in secundo puncto reprobatur eiusdem Ber. optino in eadem glo. er. quasi Hostien. consentiebat: sed ibidem hie opinio: r intelligas hanc litteraz de supradicto absente qui compromittere potest. si iuste impedito r existente in loco de quo r. r. Procurator. Dicebat Hof. q copurabat tale canonicu indistrecte pnti. alij dicebat q compelli debebat alij qd de capto vt ab ipso mandatu suscipere: no est veru. a pncipio em nullus compellit pcuratorem recipere. C. de pcura. In iuris. instit. manda. S. mandatum. Jo. an. S. Nolente. Si enim capitulum veller bene: tunc posset extraneum deputare: sed inuito capitulo non est sic debet intelligi de re. quia propter. extraneum enim cri. in sine mandato admittere possit: r sibi preiudicare r in extraneum etiam compromittere. S. eo. causam. cu. si.

poterit alium substituere: die fm Copost. q sic: quia pcurator est ad negocium qui alium procuratorem dare potest. S. de procurato. c. j. in fine. ff. manda. si pcurator. Est tamen argu. contra. S. de offi. delega. is. cu. er. S. de offi. delega. c. vlt. Solu. illa loquuntur in iudicibus no in procuratore. Item quero nunquid procurator datus ad eligendum compromittere poterit: die fm Compost. q si liberum mandatum habuit compromittere poterit: quia id potest quod dominus. ff. autem ad certam personam: tunc compromittere non potest: quia sola necessitatis forma scilicet seruuu. runc intelligit de mandato. Argu. ff. de pecu. l. i. si seruu. o. S. lam. Certam personam de qua habuit mandatum exprsum: r nota illam: quia aliam eligere non potest: quia faceret contra formam mandati. S. de rescript. cum dilecta. r. ff. manda. diligenter. r. S. de pben. cu. de non. mandati. p. Cosentire. No. argu. q habens speciale mandatu id potest qd alias no potest. ad idem. S. de pecu. c. j. r. vlt. r. facti ad questione qua hoc anno dispensat: an delegatus ad alio q a pncipe habens speciale mandatu sde. legandi subdelegare possit. r de hoc dixi. S. de offi. dele. is. cui. q. Absens. Vt in primo dicto approbatur glo. Ber. S. eo. quia pper. in glo. pe. r omnium moderatorum idem ibi norantem: sed in secundo puncto reprobatur eiusdem Ber. optino in eadem glo. er. quasi Hostien. consentiebat: sed ibidem hie opinio: r intelligas hanc litteraz de supradicto absente qui compromittere potest. si iuste impedito r existente in loco de quo r. r. Procurator. Dicebat Hof. q copurabat tale canonicu indistrecte pnti. alij dicebat q compelli debebat alij qd de capto vt ab ipso mandatu suscipere: no est veru. a pncipio em nullus compellit pcuratorem recipere. C. de pcura. In iuris. instit. manda. S. mandatum. Jo. an. S. Nolente. Si enim capitulum veller bene: tunc posset extraneum deputare: sed inuito capitulo non est sic debet intelligi de re. quia propter. extraneum enim cri. in sine mandato admittere possit: r sibi preiudicare r in extraneum etiam compromittere. S. eo. causam. cu. si.

poterit alium substituere: die fm Copost. q sic: quia pcurator est ad negocium qui alium procuratorem dare potest. S. de procurato. c. j. in fine. ff. manda. si pcurator. Est tamen argu. contra. S. de offi. delega. is. cu. er. S. de offi. delega. c. vlt. Solu. illa loquuntur in iudicibus no in procuratore. Item quero nunquid procurator datus ad eligendum compromittere poterit: die fm Compost. q si liberum mandatum habuit compromittere poterit: quia id potest quod dominus. ff. autem ad certam personam: tunc compromittere non potest: quia sola necessitatis forma scilicet seruuu. runc intelligit de mandato. Argu. ff. de pecu. l. i. si seruu. o. S. lam. Certam personam de qua habuit mandatum exprsum: r nota illam: quia aliam eligere non potest: quia faceret contra formam mandati. S. de rescript. cum dilecta. r. ff. manda. diligenter. r. S. de pben. cu. de non. mandati. p. Cosentire. No. argu. q habens speciale mandatu id potest qd alias no potest. ad idem. S. de pecu. c. j. r. vlt. r. facti ad questione qua hoc anno dispensat: an delegatus ad alio q a pncipe habens speciale mandatu sde. legandi subdelegare possit. r de hoc dixi. S. de offi. dele. is. cui. q. Absens. Vt in primo dicto approbatur glo. Ber. S. eo. quia pper. in glo. pe. r omnium moderatorum idem ibi norantem: sed in secundo puncto reprobatur eiusdem Ber. optino in eadem glo. er. quasi Hostien. consentiebat: sed ibidem hie opinio: r intelligas hanc litteraz de supradicto absente qui compromittere potest. si iuste impedito r existente in loco de quo r. r. Procurator. Dicebat Hof. q copurabat tale canonicu indistrecte pnti. alij dicebat q compelli debebat alij qd de capto vt ab ipso mandatu suscipere: no est veru. a pncipio em nullus compellit pcuratorem recipere. C. de pcura. In iuris. instit. manda. S. mandatum. Jo. an. S. Nolente. Si enim capitulum veller bene: tunc posset extraneum deputare: sed inuito capitulo non est sic debet intelligi de re. quia propter. extraneum enim cri. in sine mandato admittere possit: r sibi preiudicare r in extraneum etiam compromittere. S. eo. causam. cu. si.

poterit alium substituere: die fm Copost. q sic: quia pcurator est ad negocium qui alium procuratorem dare potest. S. de procurato. c. j. in fine. ff. manda. si pcurator. Est tamen argu. contra. S. de offi. delega. is. cu. er. S. de offi. delega. c. vlt. Solu. illa loquuntur in iudicibus no in procuratore. Item quero nunquid procurator datus ad eligendum compromittere poterit: die fm Compost. q si liberum mandatum habuit compromittere poterit: quia id potest quod dominus. ff. autem ad certam personam: tunc compromittere non potest: quia sola necessitatis forma scilicet seruuu. runc intelligit de mandato. Argu. ff. de pecu. l. i. si seruu. o. S. lam. Certam personam de qua habuit mandatum exprsum: r nota illam: quia aliam eligere non potest: quia faceret contra formam mandati. S. de rescript. cum dilecta. r. ff. manda. diligenter. r. S. de pben. cu. de non. mandati. p. Cosentire. No. argu. q habens speciale mandatu id potest qd alias no potest. ad idem. S. de pecu. c. j. r. vlt. r. facti ad questione qua hoc anno dispensat: an delegatus ad alio q a pncipe habens speciale mandatu sde. legandi subdelegare possit. r de hoc dixi. S. de offi. dele. is. cui. q. Absens. Vt in primo dicto approbatur glo. Ber. S. eo. quia pper. in glo. pe. r omnium moderatorum idem ibi norantem: sed in secundo puncto reprobatur eiusdem Ber. optino in eadem glo. er. quasi Hostien. consentiebat: sed ibidem hie opinio: r intelligas hanc litteraz de supradicto absente qui compromittere potest. si iuste impedito r existente in loco de quo r. r. Procurator. Dicebat Hof. q copurabat tale canonicu indistrecte pnti. alij dicebat q compelli debebat alij qd de capto vt ab ipso mandatu suscipere: no est veru. a pncipio em nullus compellit pcuratorem recipere. C. de pcura. In iuris. instit. manda. S. mandatum. Jo. an. S. Nolente. Si enim capitulum veller bene: tunc posset extraneum deputare: sed inuito capitulo non est sic debet intelligi de re. quia propter. extraneum enim cri. in sine mandato admittere possit: r sibi preiudicare r in extraneum etiam compromittere. S. eo. causam. cu. si.

poterit alium substituere: die fm Copost. q sic: quia pcurator est ad negocium qui alium procuratorem dare potest. S. de procurato. c. j. in fine. ff. manda. si pcurator. Est tamen argu. contra. S. de offi. delega. is. cu. er. S. de offi. delega. c. vlt. Solu. illa loquuntur in iudicibus no in procuratore. Item quero nunquid procurator datus ad eligendum compromittere poterit: die fm Compost. q si liberum mandatum habuit compromittere poterit: quia id potest quod dominus. ff. autem ad certam personam: tunc compromittere non potest: quia sola necessitatis forma scilicet seruuu. runc intelligit de mandato. Argu. ff. de pecu. l. i. si seruu. o. S. lam. Certam personam de qua habuit mandatum exprsum: r nota illam: quia aliam eligere non potest: quia faceret contra formam mandati. S. de rescript. cum dilecta. r. ff. manda. diligenter. r. S. de pben. cu. de non. mandati. p. Cosentire. No. argu. q habens speciale mandatu id potest qd alias no potest. ad idem. S. de pecu. c. j. r. vlt. r. facti ad questione qua hoc anno dispensat: an delegatus ad alio q a pncipe habens speciale mandatu sde. legandi subdelegare possit. r de hoc dixi. S. de offi. dele. is. cui. q. Absens. Vt in primo dicto approbatur glo. Ber. S. eo. quia pper. in glo. pe. r omnium moderatorum idem ibi norantem: sed in secundo puncto reprobatur eiusdem Ber. optino in eadem glo. er. quasi Hostien. consentiebat: sed ibidem hie opinio: r intelligas hanc litteraz de supradicto absente qui compromittere potest. si iuste impedito r existente in loco de quo r. r. Procurator. Dicebat Hof. q copurabat tale canonicu indistrecte pnti. alij dicebat q compelli debebat alij qd de capto vt ab ipso mandatu suscipere: no est veru. a pncipio em nullus compellit pcuratorem recipere. C. de pcura. In iuris. instit. manda. S. mandatum. Jo. an. S. Nolente. Si enim capitulum veller bene: tunc posset extraneum deputare: sed inuito capitulo non est sic debet intelligi de re. quia propter. extraneum enim cri. in sine mandato admittere possit: r sibi preiudicare r in extraneum etiam compromittere. S. eo. causam. cu. si.

Additio

Additio

Additio

Veru suu. Beru. d dlebar. ita tu q publicatio sp/
fius voti fieret tm cu aloz sicbar publicatio: sed no in
fperit q no solum publicatio: sed etia expilio in scruti/
nio tm fieri debet: vt sequit. (Et p hoc patet q neq in
lra apra possit meti cedula inclusa apieda in scruti/

Celeritas
reprobaf

pitulo extraneu valeat depu/
tare: no poterit aliquatenus
a p lras exprimere votu suum
qd no est ante scrutiniuz: sed
in ipo scrutinio secretre z sigil/
b latim tantummodo exprimen/
du. Id e. Si apparet coele/
cius vel se oppones ei qui co/
firmatione petit: ille vocabi/
tur notatim: alias fieri crida
in ecclesia generalis: q se co/
firmationi volentis oppone/
re veniat pemptorio signa/
to alias pfirmatio facta non
tenet. Jo. an. ca. XLVII